REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISIE
GRAMSH

Nr) L0 3| prot Gramsh, méz.é 022019
(.

Vendim

Nr. \§ dt) S 022019

Pér pérballimin e shpenzimeve té varrimit dhe varrosjen e té ndjerés Bukurie Shyqyri
Kullolli né varrezat publike té qytetit.

Késhilli 1 bashkisé Gramsh né& mbledhjen e tij té dates 2.5 022019 pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga drejtoria e shérbimeve publike dhe emergjenca civile” Pér pérballimin
e shpenzimeve té varrimit dhe varrosjen e té ndjerés Bukurie Shyqyri Kullolli né varrezat publike
t& qytetit”,né mbéshtetje t& ligjit nr.9220,daté 15.04.2004 “Pér administrimin e shérbimit té
varrimit”,t¢ ndryshuar,té VKB nr.99.daté 18.12.2017 “Pér nivelin e taksave dhe tarifave
vendore dhe administrimin e tyre,si dhe penalitetet pér shkeljet apo kundervajtjet
administrative”,si dhe ,té ligjit nr.139/2015,daté 17.12.2015,”Pér vetéqeverisjen vendore”,neni

23,pika 7,neni 8,pika 2;

Vendosi:

[ T€ miratojé varrimin e t& ndjerés Bukurie Shyqyri Kullolli,né varrezat publike t& qytetit
Gramsh.
II.  T& miratojé shpenzimet pér varrimin e té ndjerés Bukurie Shyqyri Kullolli,né shumén 81
780 leké me tvsh nga buxheti i bashkisé
III.  Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen kryetari i bashkisé,drejtoria e shérbimeve publke
dhe emergjenca civile,firma sipérmarrése Kurora shpk.
IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Sekretari i Késhillit (¢ Bashlist Kryetari i Késhillit té Bashkisé
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